Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

«22» июня 2020 г.                                                                        №  103-1127

с.Киргиз-Мияки

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России

от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени):

Номер участка для

голосования

Число участников

голосования
Количество бюллетеней

2689 415 415

2690 263 263

2691 291 291

2692 230 230

2693 354 354

2694 468 468

2695 210 210

2696 416 416

2697 411 411

2698 181 181

2699 396 396

2700 348 348

2701 315 315

2702 737 737

2703 175 175

2704 416 416

2705 436 436

2706 321 321

2707 320 320

2708 167 167

2709 117 117

2710 118 118

2711 452 452

2712 327 327

2713 121 121

2714 499 499

2715 270 270

2716 571 571

2717 857 857

2719 556 556

2720 166 166

2721 845 845

2723 1050 1050

2724 1068 1068

2725 447 447

2726 1149 1149

2727 531 531

2728 1114 1114

2729 1028 1028

2730 803 803

2731 350 350

2732 448 448

2733 269 269

2734 514 514

2736 433 433

2737 527 527

2738 420 420

Итого 21920 21920

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан Раянову Л.Ф.

Председатель                                         И.З.Лутфуллин

Секретарь                                                                         Л.Ф. Раянова